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Kremowy peeling do skóry brwi Brow
Scrub Bamboo 50ml

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LadyLashesProfessional

Opis produktu
Kremowy Bambusowy peeling BrowScrub Bamboo  przygotowuje skórę przed koloryzacją brwi - usuwa martwe komórki
skóry, oczyszcza pory i pozwala na lepsze wchłanianie pigmentu henny, co przekłada się na trwalszy i równomierniejszy efekt.
Aby uniknąć efektu plam czy łuszczącej się skóry przed koloryzacją koniecznie użyj bambusowego scrubu. Dzięki aktywnym
składnikom - masło Shea, olej z nasion Mongongo i Macadamia, naturalne bambusowe drobinki, D-pantenol, Witamina E,
alantoina – aktywnie oczyszcza i odnawia skórę oraz włos.

Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego

Kluczowe składniki:

Naturalny olej z nasion Mongongo dostarcza olejek bogaty w kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-3.

Alantoina pomaga w złuszczaniu martwych komórek skóry.

D-panthenol, czyli prowitamina B5 pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia skóry oraz wspomaga regenerację
naskórka.

Witamina E  chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Masło shea doskonale nawilża i koi skórę, przynosząc jej uczucie miękkości i elastyczności. Jest naturalnym filtrem
przeciwsłonecznym o niskim współczynniku (ok. 5 SPF)

Olej z nasion Macadamia zawiera kwasy olejowe, witaminę E i składniki mineralne, które pomagają w regeneracji skóry,
nawilżając ją i przywracając elastyczność.

Bambusowe drobinki peelingujące (100% naturalny eksfoliant) stanowią fizyczny składnik peelingu, pomagając delikatnie
usunąć martwe komórki skóry i poprawić teksturę skóry.

Regularne stosowanie tego peelingu może pomóc w utrzymaniu zdrowej kondycji skóry wokół brwi, zapewniając jednocześnie
korzyści nawilżające, regenerujące i antyoksydacyjne.

Wystarczy na ok 30-40 zabiegów.Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Sposób użycia:
1. Użyj profesjonalnego Szamponu Shampoo od LadyLashes do mycia brwi.
2. Nałóż niewielką ilość peelingu na skórę brwi, unikając kontaktu z oczami.
3. Delikatnie masuj peelingu w skórę okrężnymi ruchami przez 1-2 minuty, skupiając się na obszarze brwi. Upewnij się, że bambusowe drobinki
równomiernie rozprowadzają się po skórze.
4. Pozostaw peeling na skórze przez kilka minut. To pozwoli składnikom aktywnym w scrubie efektywnie zadziałać na skórę.
3. Po zakończeniu obficie spłucz letnią wodą, usuwając go dokładnie z brwi. Upewnij się, że nie ma żadnych pozostałości peelingu, które
mogłyby wpływać na proces kolorowania brwi.
4. Po wykonaniu peelingu/ scrubu, przystąp do zabiegu koloryzacji brwi. Dzięki oczyszczonej i przygotowanej skórze, pigment będzie miał lepszą
przyczepność, co przełoży się na trwalszy i równomierniejszy efekt.

Testy uczuleniowe zalecamy wszystkim, u których kiedykolwiek wystąpiła alergia na kosmetyki stosowane w okolicach oczu i twarzy.
Aby wykryć alergie na składniki produktu, należy  nałożyć niewielką ilość produktu na okolice nadgarstka i odczekać 24h. W przypadku
zaczerwienienia lub innych nietypowych reakcji nie rekomendowane jest stosowanie produktu.
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Produkt został wyprodukowany w UE.
Spełnia wymagania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku i Ustawę o Kosmetykach
z dnia 30 marca 2001 roku. 
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